
gültig ab 25.08.2020 
 

Linie 470 Olberode – Steinatal Melanchthon-Schule 
(Montag – Freitag an Schultagen) 

Olberode 07.07 

Asterode 07.12 

Neukirchen, Bhst. Elastic 07.15 

Neukirchen, Astrid-Lindgren-Schule 07.18 

Neukirchen, Bhst. Kurhessenstr. 07.20 

Neukirchen, Pflegeheim Bischof 07.21 

Rückershausen 07.28 

Riebelsdorf, Bhst. Mühlgasse 07.30 

Riebelsdorf, Bhst. Alsfelder Str. 07.31 

Steinatal Melanchthon-Schule 07.40 

 

 Alle anderen Fahrten sind unverändert. 

 Aufgrund der Umleitung sind Verzögerungen unvermeidbar. 
 

    

 

 

 


